关于公布我校 2020年专升本考试成绩

与成绩复核有关事项的通知

根据省教育厅《关于做好全省 2020年普通高校专升本考试招

生工作的通知》中考试招生主要工作安排，现将我校 2020年专升

本成绩的查询及查分相关事项公告如下：

一、成绩查询时间

7 月 12日-20日

二、查询方式

考生可在查询时间内登陆以下网址，点击专升本成绩查询，进

入查询界面，凭个人的准考证号和身份证号进行查询。

成绩查询网址：http://zsb.jxutcm.edu.cn/cj

三、成绩复核

考生如对本人成绩有疑问，可向我校申请成绩复核。申请成绩

复核的考生须注意以下事项：

1．申请时间及要求

7 月 14日 16:00前，考生将以下材料原件扫描件（必须为 pdf

格式，要清晰，用准考证号命名）：申请表（见附件）、身份证、

准考证，发送至 jwcmaster@jxutcm.edu.cn，逾期不受理；

http://jwc.jxutcm.edu.cn/info/1887/12729.htm

2．复核内容：成绩复核仅限于查核答卷是否漏改、漏统；如

有漏改、漏统，予以更正。对于答题评分宽严等问题，不属于查核

更正范围。复核过程中，答卷不与考生和家长见面；

3．由我校教务处、命题学院有关人员会同纪委监督检查人员

按程序共同进行成绩复核，复核结果将于 7月 20日前通过申请人

提供的邮箱进行回复，联系电话：0791-87118811。

三、其他有关事项

我校将在 7月 24日前公布录取方案，请考生随时关注我校教

务处网页。

特此公告。

江西中医药大学教务处

2020年 7月 11日

附件1:

招生专业与考试科目一览表

专业 科目一 科目二 科目三

1.针灸推拿学 英语 中医基础理论 经络腧穴学

2.中医学 英语 中医基础理论 经络腧穴学

3.护理学 英语 人体解剖学 生理学

4.中药制药 英语 中药学 有机化学

5.药学 英语 无机化学 有机化学

6.药物制剂 英语 无机化学 有机化学

7.市场营销 英语 无机化学 有机化学

8.医学影像技术 英语 断层解剖学 生理学